richiesta relativi al personale operante nel servizio per conto dell’ATI. copess

SOCIALE Societa Cooperativa Sociale Onlus

operatore

L.E.

F.B.

F.I.

B.E.

B.F.

B.M.

L.R.T.

V.M.

D.M.

P.A.

D.T.

T.N.

AL

C.M.T.

S.R.G.

H.C.F.

V.E.

S.G.

M.T.

L.L.M.

R.S.

S.P.S.J.

Z.C.

mansione

COORDINATOR
E

INFERMIERE
PROF.

INFERMIERE
PROF.

INFERMIERE
PROF.

FISIOTERAPIS
TA

FISIOTERAPIS
TA

ANIMATORE

ANIMATORE

CAPO CUOCO

OP. SOCIO

SANITARIO

OP. SOCIO
SANITARIO

OP. SOCIO
SANITARIO

OP. SOCIO
SANITARIO

OP. SOCIO
SANITARIO

OP. SOCIO
SANITARIO

OP. SOCIO
SANITARIO

OP. SOCIO
SANITARIO

OP. SOCIO
SANITARIO

OP. SOCIO
SANITARIO

OP. SOCIO
SANITARIO

OP. SOCIO
SANITARIO

OP. SOCIO
SANITARIO

OP. SOCIO
SANITARIO

CCNL
applicato

CCNL COOP.
SOCIALI

CCNL COOP.
SOCIALI

CCNL COORP.
SOCIALI

CCNL COORP.
SOCIALI

CCNL COOP.
SOCIALI

CCNL COORP.
SOCIALI

CCNL COORP.
SOCIALI

CCNL COORP.
SOCIALI

CCNL COOP.
SOCIALI

CCNL COOP.
SOCIALI

CCNL COORP.
SOCIALI

CCNL COORP.
SOCIALI

CCNL COOQP.
SOCIALI

CCNL COORP.
SOCIALI

CCNL COORP.
SOCIALI

CCNL COORP.
SOCIALI

CCNL COOP.
SOCIALI

CCNL COOP.
SOCIALI

CCNL COORP.
SOCIALI

CCNL COORP.
SOCIALI

livello

monte ore
contrattuale
settimanale

38,00

Di cui
indicative 10
dedicate al
servizio
25,00

36,00

20,00

12,00

14,00

10,00

10,00

38,00

38,00

38,00

38,00

38,00

21,00

38,00

38,00

38,00

31,00

38,00

38,00

38,00

31,00

35,00

t. ind./det.

T.
INDETERMINA
TO

T.
INDETERMINA
TO

LIBERO
PROFESSIONI
STA

LIBERO
PROFESSIONI
STA

T.
INDETERMINA
TO

LIBERO
PROFESSIONI
STA

T.
INDETERMINA
TO

T.
INDETERMINA
TO

T.
INDETERMINA
TO

T.
INDETERMINA
TO

T.
INDETERMINA
TO

T.
INDETERMINA
TO

T.
INDETERMINA
TO

T.
INDETERMINA
TO

T.
INDETERMINA
TO

T.
INDETERMINA
TO

T.
INDETERMINA
TO

T.
INDETERMINA
TO

T.
INDETERMINA
TO

T.
INDETERMINA
TO

T.
INDETERMINA
TO

T.
INDETERMINA
TO

T.
INDETERMINA

scatti
(data
prossimo
scatto)

5

a4
(01/02/2019)

4
(01/08/2019)

1
(01/03/2020)

5
1
(01/03/2020)

5

1
(01/03/2020)

4
(01/03/2019)

5

4
(01/10/2018)

1
(01/03/2020)



C.N.

AM.T.
M.R.

L.S.

IDEAL SERVICE
operatore

OP. SOCIO
SANITARIO

OP. SOCIO
SANITARIO
OP. SOCIO
SANITARIO
AIUTO CUOCO

mansione

ADD. PULIZIE
CIVILI E
SANITARIE
ADD. PULIZIE
CIVILI E
SANITARIE
ADD. PULIZIE
CIVILI E
SANITARIE
ADD. PULIZIE
CIVILI E
SANITARIE

CCNL COOQP.
SOCIALI

CCNL COORP.
SOCIALI
CCNL COORP.
SOCIALI
CCNL COORP.
SOCIALI

CCNL
applicato

CCNL
MULTISERVIZI

CCNL
MULTISERVIZI

CCNL
MULTISERVIZI

CCNL
MULTISERVIZI

livello

31,00

20,00
38,00

35,00

monte ore
contrattuale
settimanale
24,75

21,00

24,00

24,00

TO

T.
INDETERMINA
TO

T.
DETERMINATO
T.
DETERMINATO
T.
INDETERMINA
TO

t. ind./det.

T

0
(01/01/2020)
0

5

anzianita

SI

INDETERMINAT

o
T

INDETERMINAT

o
T

INDETERMINAT

)
T

INDETERMINAT

o

NO

NO

NO



